
XXXIII SLALOM DE ASTILLERO
3 - MANGA OFICIAL 2 (1000M)

P # PILOTO VEHÍCULO CL TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 1 FRANCISCO DIAZ PEUGEOT 205 RALLYE 1/1 1:37.972
2 2 FRANCISCO JAVIER AJA VAUXHALL NOVA 2/1 1:39.033 +1.061 +1.061
3 3 ROBERTO LÓPEZ PEUGEOT 205 RALLY 3/1 1:41.273 3 +2.240 +3.301
4 7 ALBERTO SAIZ CITROEN AX 4/1 1:43.006 3 +1.733 +5.034
5 4 JOSÉ ÁNGEL GARCÍA OPEL TIGRA 5/1 1:43.540 +534 +5.568
6 27 AITOR LLARENA PEUGEOT 205 6/1 1:47.218 +3.678 +9.246
7 9 PEDRO SIRVENT BMW 318TI 1/P 1:49.030 +1.812 +11.058
8 22 VÍCTOR MAZÓN PEUGEOT 206 1/2 1:49.050 +20 +11.078
9 8 DANIEL HIGUERA HONDA CIVIC 1.4IS 2/2 1:49.432 6 +382 +11.460

10 28 ARGOITZ OTADUI BMW E30 2/P 1:50.453 +1.021 +12.481
11 12 PAULINO SAINZ OPEL ASTRA 3/2 1:50.806 +353 +12.834
12 20 SERGIO COBO BMW 318TI 3/P 1:52.040 +1.234 +14.068
13 18 ANGEL RIOS PEUGEOT 106 4/2 1:54.310 +2.270 +16.338
14 15 IVAN TORRES SEAT AROSA 5/2 1:54.856 +546 +16.884
15 17 DAVID CEREIJIDO PEUGEOT 206 6/2 1:55.335 3 +479 +17.363
16 11 JORGE POLANCO PEUGEOT 205 RALLYE 7/2 1:56.938 +1.603 +18.966
17 21 MIGUEL ÁNGEL MORA BMW E36 4/P 1:58.144 3 +1.206 +20.172
18 6 FERNANDO VAYAS PEUGEOT 206 8/2 1:58.417 3 +273 +20.445
19 19 DAVID VEGA FORD SIERRA 5/P 2:11.124 3 +12.707 +33.152
20 16 JON GARCIA BMW E36 6/P 2:21.212 3 +10.088 +43.240
21 24 PABLO MANTEROLA BMW E36 7/P 2:26.975 6 +5.763 +49.003

EXCLUIDOS:

# Piloto Vehículo Motivo

5 MANUEL RODRÍGUEZBMW E30 MINI M3 EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
14 AARÓN MACHO BMW E46 EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
23 VICTOR HOZ OPEL ASTRA EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
26 JOSE ANTONIO FERNANDEZFORD SIERRA EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
29 JUAN BAUTISTA MARTINEZAUDI A4 1.8T QUATTRO EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
31 JAVIER ARCO SPEEDCAR XTREM EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
32 DAVID BOLADO SPEED CAR XTREM EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO

ABANDONOS:

# Piloto Vehículo Motivo

30 N.RODRIGUEZ PEUGEOT 106 NO TOMA SALIDA
25 D.BENITO SEAT AROSA NO TOMA SALIDA
10 B.PUENTE FORD SIERRA AVERÍA MECÁNICA
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